
Niveau PNCE Nom, Prénom

Année 

d'expérience

(au 1 sept)

Domicile Cellulaire Courriel

NATIONAL 

(Niveau 3) 
Laliberté, Guylaine 38 - (450)210-0428 guylaine.laliberte@hotmail.com

Normandeau, Josée 36 - (450)359-6023 normandeauj@hotmail.com

Plourde, Julie 35 (450)348-3910 - anju@videotron.ca

Hamel, Marie-Claude 33 - (514)647-9321 mcpatine@hotmail.com

Lessard, Catherine 33 - (514)549-2524 lessardcatherine@videotron.ca

Roberge, Simon 26 - (514)816-6860 robergesim@hotmail.com 

Desormeaux, Audrey 15 (450)346-2358 (450)545-7191 tewty_show@hotmail.com

Joly, Annie 14 - - jolyannie13@outlook.com

Samoisette, Mira 11 - (514)970-9641 mira.samoisette@gmail.com

PROVINCIAL 

(Niveau 2) 
Hébert, Marie-Josée 34 - (450)741-0601 marie-josee.hebert@videotron.ca

Ostiguy, Élise 31 - (514)349-8275 eliseostiguy@videotron.ca

Chruscinski, Mateusz 19 - (450)272-9398 matiskater1@gmail.com

Poudrette, Karine 15 - (514)794-3660 karinepoudrette@hotmail.com

RÉGIONAL (Niveau 

1)
Gola, Marianne 14 - (438)880-9792 gola_maria11@hotmail.com

Hébert, Karyne 10 - (450)684-9714 clanbeaudry@gmail.com 

Hébert Rachel 10 - (514)647-0359 rachel.patin@hotmail.com

Grutter, Oliver 10 - (514)476-2399 gruttero@gmail.com

Coupal, Véronique 8 (450)349-7265 (438)503-7265 verocoupal@hotmail.com

Ferraro, Claudia 7 514-966-3291 clferraro@videotron.ca

Bergeron, Claudie 6 - (514)775-5047 bergeron_claudie@hotmail.com

Ouellette, Cassiopée 5 - (438)502-4985 cassiopee245@gmail.com

Parent, Alicia 5 - (438)405-8165 parentalicia9@gmail.com

Beaudry, Méghane 4 - (514)974-9079 megoubeaudry@icloud.com

Desmarais Félix 4 - (450)684-1285 felixdesmarais23@gmail.com

Leduc, Sarah 3 - (438)870-2658 leduc.sarah@icloud.com

Amy Scheldel 2 - 780-983-7985 amydsch05@gmail.com

Marquis, Élyanne 1 - 438-403-4422 emarquis41@gmail.com

Migneault, Justine 1 - 438-497-1107 jumigneault@gmail.com

PATINAGE PLUS Beaudoin, Aurélie 1 - 438-521-6270 aurelieb2004@hotmail.com

Nadeau, Frédérique 1 - 450-210-2008 frederiquenadeau7@gmail.com
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